
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Србобран
ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-31082-ISAW-1/2017
Дана: 11.10.2017. године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2
Тел: 021/730-020, Факс: 021/731-079
е-mail: srbobran@eunet-yu

Општинска управа Србобран, Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове
и заштиту животне средине, решавајући по захтеву Општине Србобран из Србобрана, Трг
слободе бр.2 који је упућен путем пуномоћника Стојановић Ружице, на основу члана 145.
става 1. Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/2009,
81/09 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука
УС, 132/2014 и 145/14), члана 29. став 5. Правилника о поступку спровођења обједињене
процедуре електронским путем (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 113/2015 и
96/2016) и члана 11. Одлуке о Општинској управи Србобран ("Службени лист општине
Србобран" бр. 10/08, 13/13 и 14/13), доноси:

З А К Љ У Ч А К

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Општине Србобран , матични број:08013438 из Србобрана,
Трг слободе бр.2 за извођењe радова на санацији и ојачању коловозне конструкције
старог Сегединског пута (пут Србобран-Милешево) на катастарској парцели
бр.12075,12076/1 и 12076/2 К.О. Србобран, због формалних недостатака.

О б р а з л о ж е њ е

Општина Србобран из Србобрана, Трг слободе бр.2 је поднела захтев путем
пуномоћника Стојановић Ружице, дипл.инж.грађевинарства, самостални саветник, под
бројем ROP-SRB-31082-ISAW-1/2017 преко Агенције за привредне регистре
09.10.2017.године за издавање решења за извођењe радова на санацији и ојачању
коловозне конструкције старог Сегединског пута (пут Србобран-Милешево) на катастарској
парцели бр.12075,12076/1 и 12076/2 К.О.Србобран, ближе описаних у диспозитиву Закључка.

Идејни пројекат санације и ојачања коловозне конструкције старог Сегединског пута/пут
Србобран-Милешево број ЕП 1206/17 од јуна 2017.године је израдио “АГ-УНС
Архитектонско-грађевински институт” ДОО Др. Ђорђа Јоановића 4/7 из Новог Сада,
одговорно лице пројектанта је Драгомир Радовановић, а одговорни пројектант је Ђорђе
Поповић, дипл.инж.грађ. број лиценце 312 Р183 17.

Идејним пројектом је предвиђено извођење радова и три фазе на локацији старог
Сегединског пута/пут Србобран-Милешево, односно на катастарским парцелама број 12032,
12075,12076/1 К.О.Србобран.



Уз захтев за издавање решења којим се одобрава извођење радова из члана 145.став 1.
Закона потребно је прибавити сагласност и услове за прелазак преко парцеле број 12032 од
стране власника објекта.

Пре подношења захтева за издавање решења о одобрењу за извођења радова,
инвеститор подноси захтев за издавање локацијских услова надлежном органу.

Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено
је да:
-У захтеву и Идејном пројекту нису усаглашене парцеле на којима се налази пут
Србобран-Милешево.
-Није достављена сагласност и услови за прелазак преко парцеле број 12032 од стране
власника објекта.
-Нису приложени локацијски услови за извођење радова (члан 29. став 1. тачка
4.Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем).

С обзиром да нису испуњени услови из члана 29.става 5. Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр.
113/2015 и 96/2016) решено је као у диспозитиву закључка.

Странка може у року од 10 дана од пријема овог закључка, а најкасније 30 дана од
дана његовог објављивања на интернет страници Општинске управе Србобран да поднесе
нов усаглашен захтев и отклони све недостатке. Уз усаглашен захтев не доставља се
документација поднета уз захтев који је одбачен, нити се поново плаћа административна
такса из члана 16. став 2. тачка 3. овог Правилника.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог закључка подносилац захтева може изјавити приговор Општинском већу
Скупштине општине Србобран, преко преко овог одељења у року од 3 дана од дана
достављања закључка.
Жалба се таксира у износу 116,00 динара административне таксе по тарифном броју 2. и
уплаћује се на уплатни рачун бр. 840-742251843-73 са позивом на број 97 78-233 у корист
општине Србобран.

Закључак доставити:
1.Општини Србобран из Србобрана, Трг слободе бр.2, путем пуномоћника,
2. Грађевинској инспекцији,
3. Сајт Општине Србобран - интернет страница и
4. Архиви.

Поступак водио: Персида Грујић, грађ.инж.

РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА НАЧЕЛНИЦА
Снежана Бајић ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН

Јулија Попић


	З А К Љ У Ч А К
	О б р а з л о ж е њ е

